[bookmark: _GoBack]Приложение №2
к Порядку

[bookmark: P143]ЗАЯВЛЕНИЕ
В КОМИССИЮ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОД КИРОВСК
С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Заявитель_____________________________________________________________________
                 (Ф.И.О. индивидуального предпринимателя,
_____________________________________________________________________________
полное наименование юридического лица, Ф.И.О. руководителя)
Местонахождение юридического лица (индивидуального предпринимателя):
_____________________________________________________________________________
Контактные телефоны: _________________________________________________________
Свидетельство   о   регистрации   юридического   лица (индивидуального предпринимателя)
ОГРН № ________________________________________от «___» ____________ 20____ г.
Свидетельство о постановке на учет в налоговом органе юридическоголица (индивидуального предпринимателя)
ИНН №________________________                                   от «__ »___________20____г.
Адрес стационарного объекта торговли или объекта общественного питания, тип предприятия: _________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Прошу рассмотреть на заседании Комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области возможность размещения_________________________
_____________________________________________________________________________
(наименование объекта: торговый павильон, киоск, торговый автофургон, автолавка,
_____________________________________________________________________________
торговая палатка, бахчевой развал, елочный базар)
по адресу:____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
площадь объекта ______кв.м
для реализации ________________________________________________________________
(ассортимент реализуемой продукции)
с «___» _________ 20__г. по «___» _________20__г.
режим работы объекта: _________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
С порядком организации размещения нестационарных торговых объектов на территории       муниципального       округа   город       Кировск с подведомственной территорией Мурманской области ознакомлен(а)______________________________________________
                       (подпись)
Приложение: __________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________		(перечень прилагаемых документов)

    «___» __________ 20__г.           ________________    _/______                        ___________/
      (дата подачи заявления)                            (подпись заявителя)           (ФИО заявителя)

М.П. (при наличии)

СОГЛАСИЕ
НА ОБРАБОТКУ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ
(ЗАПОЛНЯЕТСЯ ИНДИВИДУАЛЬНЫМИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЯМИ)
в соответствии со ст. 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ
"О персональных данных"

Я, ___________________________________________________________________________,
           (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных)
зарегистрирован(а) по адресу: ___________________________________________________
__________________________________________________________________________,
документ, удостоверяющий личность: ____________________________________________
__________________________________________________________________________,
(наименование документа, N, сведения о дате выдачи документа и выдавшем его органе)

в целях рассмотрения  заявления  на  заседании Комиссии  по  размещению нестационарных  торговых  объектов на территории муниципального округа город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области даю согласие
__________________________________________________________________________,
(указать наименование уполномоченного органа)
находящемуся по адресу: ___________________________________________                                           ___                                                                                                                                                 __
на обработку моих персональных данных, а именно данных:
- о физическом лице;
-  документа, удостоверяющего личность,
то есть на совершение действий, предусмотренных п. 3 ст. 3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ "Оперсональных данных".

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

"___"______________ __20____г.

Субъект персональных данных:

__________________/______________________
(подпись)      		 (Ф.И.О.)